

## Edunvalvonta

Mitä asioita tulisi tuoda keskusteluun matkailun näkökulmasta?

Edunvalvontatoiveissa nousi esiin liikenne ja saavutettavuus. Lentoyhteydet Tampere-Pirkkalan lentokentälle huolestuttivat ja niitä toivottiin lisää, erityisesti suoria lentoja ulkomaille. Huomiota tulisi kiinnittää myös itse lentoaseman saavutettavuuteen. Yhteydet asemalle pitää olla kunnossa ja myöhäislennoiltakin on päästävä helposti linja-autolla eteenpäin. Toivottiin mielikuvavaikuttamista siihen suuntaan, että Tampereelle helppo tulla ja täällä on helppo liikkua.

Toisaalta yhteydet Helsinki-Vantaalle puhuttivat myös ja ne koettiin tärkeiksi. Keskusteluissa nousi esiin huomioita juna-aikatauluista sekä lentoasemalle että Jyväskylän suuntaan. Lentoasemalle ja takaisin matkustaminen matkalaukkujen kanssa koettiin hankalaksi. Junissa ei ole isoille matkatavaroille tilaa.

Paikallisliikenteeseen toivottiin kauaskantoisempaa näkemystä, jotta yhteyksiä saataisiin paremmiksi. Usein reittikokeilut ovat satunnaisia ja liian lyhytkestoisia. Bussilipun hintaa kritisoitiin liian kalliiksi. Tampereelle ehdotettiin käyttöön otettavaksi tapahtumalippua, jossa pääsylipun yhteyteen on integroitu bussilippu. Tapahtumalippu on käytössä ainakin Turussa. Huomiota kiinnitettiin myös siihen, että busseissa seuraavien pysäkkien nimet tulevat liian myöhään.

Sähköpotkulaudoille toivottiin laajempaa toiminta-aluetta ja niiden lisäksi matkailijoille kaupunkipyöriä ja vastaavia palveluita.

Lähialueiden saavutettavuus nostettiin esille ja erityisesti kohteet kuten Himos, Sappee, Ikaalinen, Nokia... Erytistoive annettiin kansallispuistojen saavutettavuuden parantamiselle.

Saavutettavuuteen liittyen moni kiinnitti huomiota opastukseen/kyltitykseen. Kylttien ja opasteiden saaminen on hyvin hankalaa, vaikka se matkailun ruohonjuuritasolla on erittäin tärkeä asia. Huono opastus tuottaa ongelmia sekä suomalaisille että kansainvälisille matkailijoille.

Teatterikävijöille toivottiin parkkihallia, "kunkun parkkia".

Kaavoituksessa on oltava hereillä ja asioista toivottiin infoa hyvissä ajoin, jolloin niihin voi vielä vaikuttaa. Yhteistyötä Tampereen kaupungin kanssa toivotaan sujuvammaksi ja ripeämmäksi. Visit Tampere voisi toimia linkkinä ja koollekutsujana tärkeissä asioissa.

Edunvalvontaa toivottiin hankeasioissa, jotta tieto erilaisista hankkeista ja mahdollisista yhteistyökuvioista saavuttaisi eri toimijat. Myös asioiden selkokielistäminen ja tiivistäminen niin hankkeissa kuin muissakin aiheissa on tärkeää.

Visit Tampereelta toivottiin vaikuttamista niihin tahoihin, jotka ovat pienempien toimijoiden saavuttamattomissa.